
 
 

1 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N. 7 DEL 10/03/2021 
 

Oggetto:Provvedimento  di rifiuto bilanci esercizio 

 
 IL CONSERVATORE 

 

 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993; 
 

 Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni; 
 

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012  – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 
frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata; 

 

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema su richiamato; 

 

DETERMINA 
 
 

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto 
indicate imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :   

 
 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 

D.P.R. n. 581/1995 

 

 

 DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO PEC 

1 ASKOS BENI STABILI S.R.L.  
04306640659 760854 

105081/16, 
105083/16  
105084/16 

non presente 

http://www.na.camcom.it/


 
 

2 

2 
ITALVIDEO INTERNATIONAL 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  05575151211 762414 

74991/15  
110437/16 

NANORDF502017@PROCEDUREPEC.IT  

3 
KINESIS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE  05706301214 770434 

159720/16 KINESIS.COOPERATIVA.SOCIALE@PEC.IT 

4 G.B.V. IMMOBILIARE S.R.L. 
05728221218 771864 

155059/16 
155060/16  
114591/17  

non presente 

5 
SECURITALIA S.R.L. 05767991218 774850 

125423/16 SECURITALIA@PEC.IT 

6 
CA.RI.MO.  S.R.L.  05885451210 782104 115007/16 CARIMO@PEC.IT  

7 
COLCOM SADEV SUD S.R.L.  05930571210 785059 170615/17 MINUSCO@PEC.IT 

8 CACCIAPUOTI COSTRUZIONI 
S.R.L.  05934771212 785283 135433/16 CACCIAPUOTICOSTRUZIONI.SRL@PEC.IT  

9 
TRHEE STARS S.R.L.  05938781217 785829 132166/16 TRHEESTARSSRL@LEGALMAIL.IT  

10 
NEW HOTEL S.R.L.  05972221211 787244 130795/16 NEWHOTELSRL@PEC.IT 

11 
LA COCCINELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA IN 
LIQUIDAZIONE 05966241217 787828 117999/16 LACOCCINELLA@CASELLAPEC.COM 

12 MC SERVICE S.R.L. 
05993761211 788824 

118590/16  
144653/16 

MCSERVICESRL@MYPEC.EU 

13 

KRAMER TRASPORTI 
SOCIETA' COOPERATIVA A 
R.L 06031901215 791043 154941/16 INFO@PEC.KRAMERTRASPORTI.IT 

14 
LA PRIMA STELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA 06038481211 791382 

107334/16 LAPRIMASTELLA@PEC.IT  

15 
SINERGIE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE  06066861219 793423 

105594/15  
117424/16 

sinergie2020@pec.libero.it 

16 M.P.G. COSTRUZIONI S.R.L. 
06076541215 793901 

105729/16 MPGCOSTRUZIONISRL@LEGALMAIL.IT  

17 AUTOTRASPORTI 2D SRL  
06107031210 795549 

164786/16 AUTOTRASPORTI2D@PEC.IT  

18 MAF S.R.L.  06146771214 797999 122588 MAFSRL@PEC-LEGAL.IT 



 
 

3 

19 NAUTICA FLEGREA SOCIETA' 
COOPERATIVA  

06153691214 
798835 101203/18  NAUTICAFLEGREASOCCOOP@PEC.IT 

20 SAFETY ENGINEERING & 
ARCHITECTURE S.R.L. 

06169901219 
799183 

134971/16 PECSEA@LEGALMAIL.IT 

21 CAFIN S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 

02167480595 
800621 105740/15 CAFINSRL@PEC.IT 

22 ENERCOMM S.R.L. 06214211218 
801884 

112977/16 ENERCOMMSRL@PEC.IT 

23 
EUROCENTRANS S.R.L. 

06297331214 
806835 

135051/16 
EUROCENTRANSSRL@LEGALMAIL.IT   

24 
GIACOMO PICCOLO S.R.L. 

06320831214 
807704 

114262/16  
117887/17 GIACOMOPICCOLOSRL@PEC.IT  

25 
PICARDI TECNICA S.R.L. 

06384721210 
811759 114200/16 PICARDITECNICA@LEGALMAIL.IT 

26 OLIO VESUVIO FRANTOIO 
OPLONTI S.R.L.  

06388541218 
812135 141584/16 OLIOVESUVIOSRL@PEC.IT 

27 
C.S.T. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

06396971217 
812896 

85616/16  
126006/16 CST@PECLINE.IT 

28 FEDERICO S.R.L.  06414981214 
814391 

154313/16 FADERICOSRL@PEC.IT 

29 
SAMIRA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS  

06437661215 

815264 

122264/16  
112086/17  SAMIRA2010@PEC.IT  

30 
QUIEORA COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS -  
COOPERATIVA  A               

06437921213 

815720 160155/16 COOPSOCIALEQUIEORA@PEC.IT  

31 
SELF RETAIL S.R.L. 

06444351214 
816141 

170168/16 SELFRETAIL@PEC.IT  

32 FREE SPIRIT TEAM S.R.L. 06466271217 
817331 

116366/16  
116858/16 

FREESPIRIT2019@PEC.IT  

33 
TV & MEDIA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE  

06479951219 
817821 

110910/15 
167294/16 

TVEMEDIASRL@PEC.TVEMEDIA.IT 

34 ABACO IMM.RE - SRL  06542461212 
821559 

120032/16  
160308/16  

ABACOIMM.RE@PEC.IT  

35 K2 LAVANDERIA 
INDUSTRIALE SRL 

06571831210 
822654 131133/16 K2LAVANDERIA@LEGALMAIL.IT 

36 
VOMAD S.R.L.   

06645621217 
828823 113906/16 VOMAD@LEGALMAIL.IT 



 
 

4 

37 SOCIETA' ACCUMOLO LUCE 
SOLARE ENERGIA S.R.L.  

06648941216 
828927 174868/16 SALSENERGIA@LEGALMAIL.IT  

38 
ALEN GROUP S.R.L.  

06685951219 
832475 

111612/16  
106765/17  ALENGROUPSRL@PEC.IT 

39 

PAM S.R.L.   
06699251218 

833208 

133678/16, 
130688/18  
167598/19 PAMSRL2019@LEGALMAIL.IT   

40 
IMPREDILE S.R.L. 

06772801210 
838245 113376/16 IMPREDILESRL@ARTERAPEC.IT  

 
  
Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto 
giorni dalla comunicazione. 
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed 

esecutività immediata. 
         
Il Responsabile del Procedimento                                   IL  Conservatore 
      Giuseppe Palazzo                  Dott. Nicola Pisapia 

       

 
 

 

mailto:IMPREDILESRL@ARTERAPEC.IT

		InfoCamere - Firma digitale
	PISAPIA NICOLA
	InfoCamere - Firma digitale




